様式 7

軽 微 な 変 更 届 出 書

  年  月  日

 宝 塚 市 長    様

申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称

長期優良住宅の普及の促進に関する法律第８条第 1項の規定による変更以外の軽微な変更が生じた

ので、宝塚市長期優良住宅建築等計画等の認定等に関する要綱第 13条の規定により、下記のとおり届

け出ます。この届出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１ 長期優良住宅建築等計画等の認定番号

       第              号

２ 長期優良住宅建築等計画等の認定年月日

         年  月  日

３ 認定に係る住宅の位置

 ４ 変更の概要

（注意）

 １ 法第５条第２項の規定に基づく申請により認定を受けた場合は、分譲事業者及び譲渡人の両者

の氏名又は名称を記載してください。

２ 申請者（法第５条第２項の規定に基づく申請により認定を受けた場合は、分譲事業者又は譲渡

人）が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。